
ZARZĄDZENIE NR  15 /07

WÓJTA GMINY  POŚWIĘTNE

z dnia  2 lutego  2007 r.

w sprawie informacji z  wykonania budżetu Gminy  za  IV kwartał 2006 r.

Na  podstawie  art.  14  ust.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach

publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420, zm: Dz.U. z 2006 r. Nr 45,

poz.319) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy za

IV kwartał 2006 roku według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     

 
Wójt Gminy

Witold Łapiński 

2007-2-13 11:42:00 AM



Załącznik  

do Zarządzenia Nr    /06

Wójta  Gminy  Poświętne

z dnia 2 lutego 2007 roku

I. WYKONANIE DOCHODÓW WEDŁUG DZIAŁÓW ZA IV KWARTAŁ 2006 R.

Nazwa działu Dział Plan na 2006  rok Wykonanie na
31.12.2006 r.

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 2581118 2557151,21

LEŚNICTWO 020 1400 1212,93
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 60000 60000
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 72148 72351,85
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 58920 58878,97
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I
OCHRONA PZRECIWPOŻAROWA

754 3900 3900

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW
WŁADZY  PAŃSTWOEJ,  KONTROLI  I
OCHRONY  PRAWA  ORAZ
SĄDOWNICTWA 

751 19673 11279

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB  FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH
JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ
WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  ICH
POBOREM

756 2152694 2121987,54

RÓŻNE ROZLICZENIA 758 3222619 3224904,80
OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 46069 37895,13
POMOC SPOŁECZNA 852 1430514 1399312,70
EDUKACYJNA  OPIEKA
WYCHOWAWCZA 

854 56758 56758

DOCHODY OGÓŁEM: 9705813 9605632,13

II. WYKONANIE WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW ZA IV KWARTAŁ 2006 R.

2007-2-13 11:42:00 AM



Nazwa działu Dział Plan na 2006  rok Wykonanie na
31.12.2006

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 3697631 3694943,25
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 651394 629985,14
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 48450 44571,06
DZIAŁNOŚĆ USŁUGOWA 710 19204 16975,80
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 1018473 1001840,42
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOEJ,  KONTROLI
I  OCHRONY  PRAWA  ORAZ
SĄDOWNICTWA 

751 19673 11279

BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

754 152242 128619,23

DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,
OD  OSÓB  FIZYCZNYCH  I  OD
INNYCH  JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ
WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  ICH
POBOREM

756 28300 27652,24

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 757 12600 12529,69
RÓŻNE ROZLICZENIA 758 50000 0
OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 2556415 2534698,24
OCHRONA ZDROWIA 851 72283 30241,69
POMOC SPOŁECZNA 852 1572514 1512575,76
EDUKACYJNA  OPIEKA
WYCHOWAWCZA 

854 102969 102963,98

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA ŚRODOWISKA 

900 98201 92847,33

KULTURA  I  OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

921 184596 184104,91

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 926 33200 31150,14
DOCHODY OGÓŁEM: 10318145  10056977,88  

2007-2-13 11:42:00 AM



III. INFORMACJA O NADWYŻCE/DEFICYCIE ZA IV KWARTAŁ 2006 ROKU

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2006 R WYKONANIE ZA 

IV KWARTAŁY 2006 r.

DOCHODY 9705813 9605632,13

WYDATKI 10318145 10056977,88

W tym: wydatki bieżące 5914438 5679365,88

            :  Wydatki majątkowe 4403707 4377612

NADWYŻKA/DEFICYT - 612332 - 451345,75

FINANSOWANIE 
(PRZYCHODY – 
ROZCHODY)

612332 451345,75

PRZYCHODY 1008332 847345,76

Z tego : środki na pokrycie  
deficytu

612332 451345,75

ROZCHODY 396000 396000

Z tego: spłaty pożyczek 396000 396000

                                                                   Wójt Gminy

                                                                   inż.   Witold Łapiński

                 

               

2007-2-13 11:42:00 AM


	LEŚNICTWO
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	


